
Период 04.08.2014 - 04.08.2014 01 xxxx 10 xxxx 88 xxxx
Организация 236 979.57 753 994.29 9 053.14 1 000 027.00 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 33 441.65 9 053.14 42 494.79 
013032**** - САД "УССД" 0.00 194 683.78 0.00 194 683.78 
0130350004 - ИСТ 1 575.90 1 575.90 
013036**** - Медицински институт 3 333.60 38 602.30 0.00 41 935.90 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 15 000.00 0.00 15 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 8 555.39 211 717.70 0.00 220 273.09 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 300.00 300.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 217 441.08 1 040.00 218 481.08 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 3 128.80 3 128.80 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 6 000.00 6 000.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 6 300.00 6 300.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 19 999.47 19 999.47 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 3 600.00 3 600.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 3 640.00 3 640.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 3 600.00 3 600.00 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 7 649.50 3 600.00 11 249.50 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 3 300.00 3 300.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 4 200.00 4 200.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 3 900.00 3 900.00 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 3 360.00 3 360.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 6 360.00 6 360.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 186 644.69 0.00 186 644.69 


